

K. PHILIP HOLDING ApS

Lupintoften 13
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2021

Kim Philip Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K. PHILIP HOLDING ApS
Lupintoften 13
7430 Ikast

CVR-nr: 32674933
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anpartar og andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		623.111	377.745
Andre finansielle indtægter		53.100	0
Øvrige finansielle omkostninger		-16.516	-1.184
Ordinært resultat før skat		659.695	376.561
Skat af årets resultat	1	-7.722	0
Årets resultat		651.973	376.561
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		538.973	265.961
I alt		651.973	376.561

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.961.990	1.547.179
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.961.990	1.547.179
Anlægsaktiver i alt		1.961.990	1.547.179
Andre værdipapirer og kapitalandele		364.375	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		364.375	0
Likvide beholdninger		204.428	434.655
Omsætningsaktiver i alt		568.803	434.655
AKTIVER I ALT		2.530.793	1.981.834

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.285.207	1.746.234
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		2.523.207	1.981.834
Skyldig selskabsskat		7.586	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.586	0
Gældsforpligtelser i alt		7.586	0
PASSIVER I ALT		2.530.793	1.981.834

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	-7.722	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-7.722</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele (2020) kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele (2019) kr.
Kostpris primo	133.800	133.800
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>133.800</u>	<u>133.800</u>
Nettoopskrivninger primo	1.413.379	1.283.247
Andel i årets resultat jf. note	623.111	377.745
Udloddet udbytte	-208.300	-247.613
Nettoopskrivninger ultimo	<u>1.961.990</u>	<u>1.413.379</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.961.990</u>	<u>1.547.179</u>

Værdipapirer og kapitalandele måles til en dagsværdi på balancedagen. Såfremt denne ikke kan opgøres pålideligt, så måles værdipapirer og kapitalandele til kostpris.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi af børsnoterede aktier udgør 364.375 kr. pr. 31/12 2020 og er positivt kursreguleret med 41.092 kr. i 2020.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0